IESTAMOS CONTIGO!

\SALINAS

Usr: Francisco
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SALINAS

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 07/jul./2025

06:16 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$72,441,644.72
$0.00

$0.00
$3,831,000.00
$0.00
$63,465,897.72
$0.00
$5,144,747.00
$0.00
$74,873,381.60
$0.00
$68,320,267.30
$0.00

$0.00

$0.00
$6,553,114.30
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,075,000.00

$3,075,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$7,353,073.24
$950,163.56
$0.00
-$642,306.80
$0.00
-$9,143,681.04
$0.00
$1,117,795.82
$364,955.22
-$1,565,011.53
$5,176,038.16
-$10,686,539.30
$912,851.56
$4,858,885.09

$277,374.42
-$2,103,621.46
$0.00
$3,647,952.44
$0.00

$3,218,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$429,952.44
$0.00

$0.00
$5,270,132.33

$5,270,132.33
$0.00

$0.00
$0.00

$65,088,571.48
$950,163.56
$0.00
$3,188,693.20
$0.00
$54,322,216.68
$0.00
$6,262,542.82
$364,955.22
$73,308,370.07
$5,176,038.16
$57,633,728.00
$912,851.56
$4,858,885.09

$277,374.42
$4,449,492.84
$0.00
$3,647,952.44
$0.00

$3,218,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$429,952.44
$0.00

$0.00
$8,345,132.33

$8,345,132.33
$0.00

$0.00
$0.00

$26,662,799.72
$475,163.56
$0.00
$584,260.00
$0.00
$22,780,031.42
$0.00
$2,458,389.52
$364,955.22
$25,083,225.57
$5,171,357.50
$11,270,183.51
$912,851.56
$4,857,493.09

$271,672.42
$2,599,667.49
$0.00
$3,647,952.44
$0.00

$3,218,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$429,952.44
$0.00

$0.00
$8,345,132.33

$8,345,132.33
$0.00

$0.00
$0.00

$26,618,871.93
$475,163.56
$0.00
$584,260.00
$0.00
$22,736,103.63
$0.00
$2,458,389.52
$364,955.22
$23,407,336.32
$3,521,357.50
$11,270,183.46
$912,851.56
$4,857,493.09

$271,672.42
$2,573,778.29
$0.00
$3,447,952.44
$0.00

$3,018,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$429,952.44
$0.00

$0.00
$8,345,132.33

$8,345,132.33
$0.00

$0.00
$0.00

$38,425,771.76
$475,000.00
$0.00
$2,604,433.20
$0.00
$31,542,185.26
$0.00
$3,804,153.30
$0.00
$48,225,144.50
$4,680.66
$46,363,544.49
$0.00
$1,392.00

$5,702.00
$1,849,825.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




IESTAMOS CONTIGO!

\SALINAS

Usr: Francisco
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SALINAS

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 07/jul./2025

hora de Impresion| 06:16 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $150,390,026.32 $0.00 $150,390,026.32 $63,739,110.06 $61,819,293.02 $86,650,916.26




